



گواهینامه ثبت نام اشخاص در نظام مالیات بر ارزش افزوده
در اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده آقای/ خانم محمد ضابطی احمد به شماره اقتصادی و کد ملی ۴۰۱۰۱۴۰۴۲۹ اصالتاً و به نمایندگی از طرف سایر شرکا با نام بنگاه اقتصادی نمایندگی بیمه ما دارای مجوز / پروانه کسب و کار صادره از مرجع صلاحیتدار - به نشانی کرمانشاه سعدی چهار راه دانشسرا ساختمان مجتمع گلستان پلاک ۱۱ طبقه ۳ واحد ۶ و کدپستی ۶۷۱۸۷۸۳۴۸۶ مشمول فراخوان مرحله دوم از تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۱ (یازده دی یک هزار و سیصد و نود و یک) بوده و به موجب این گواهینامه مراحل ثبت نام در این نظام مالیاتی را تکمیل و نهایی نموده است.
شایان ذکر است مؤدی/مؤدیان مذکور از تاریخ مشمولیت مکلف به انجام کلیه تکالیف پیش بینی شده در قانون مالیات بر ارزش افزوده از جمله:

صدور صورتحساب مطابق فرم نمونه سازمان امور مالیاتی کشور

وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریدار

پرداخت مالیات و عوارض به حسابهای تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور طبق مقررات می باشد.

اعتبار این گواهینامه از تاریخ مشمولیت ۱۳۹۱/۱۰/۱۱ (یازده دی یک هزار و سیصد و نود و یک) لغایت ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ (سی مهر یک هزار و سیصد و نود و هشت) می باشد.

اسامی و مشخصات شرکا *

ردیف	نام	نام خانوادگی	میزان سهم شرکت	کد ملی	نشانی
۱	محمد	ضابطی احمد	۱۰۰	۴۰۱۰۱۴۰۴۲۹	کرمانشاه_ خیابان سعدی چهار راه دانش سرا ساختمان مجتمع گلستان طبقه ۳ واحد ۶

مهر و امضا:

محمد بادکاری

اداره امور مالیاتی استان کرمانشاه
محمد بادکاری
شماره تماس: ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

تذکرات:

در واحدهای صنفی متشکل از چند شریک لازم است شرکا از بین خود یک نفر را به عنوان نماینده به اداره امور مالیاتی ذریعته جهت صدور گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده معرفی نمایند بدیهی است کلیه شرکا مطابق سهم خود مسئول پرداخت مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و مسئولیت نمایند رافع مسئولیت بقیه شرکا نمی باشد.

در صورتیکه آدرس و یا سایر اطلاعات مؤدی در گواهینامه ثبت نام اشتباه درج شده و یا تغییر نماید، مؤدی موظف است ظرف مدت یک هفته مراتب را به اداره امور مالیاتی ذریعته اعلام نماید.

قبل از انقضای مهلت اعتبار این گواهینامه، مؤدیان محترم می بایستی برای تمدید آن اقدام لازم را بعمل آورند در غیر اینصورت ضمن سلب صلاحیت مؤدی در وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده، پرداخت مالیات و عوارض توسط خریداران نیز به عنوان اعتبار مالیاتی آنها محسوب نخواهد شد.

تجدید گواهینامه ثبت نام منوط به تحویل گواهینامه‌های صادره قبلی خواهد بود و در صورت عدم تحویل گواهینامه‌های قبلی، مؤدی موظف به تکمیل و امضای فرم تعهد نامه می باشد.

این گواهینامه از جمله اسناد و مدارک دولتی محسوب گردیده و هرگونه دخل و تصرف و همچنین جعل و سوء استفاده از آن مشمول مقررات و قوانین موضوعه خواهد بود. لذا لازم است در نگهداری و حفظ آن کوشا باشید. ضمناً در صورت مفقود شدن مراتب را حداکثر ظرف مهلت یک هفته به اداره امور مالیاتی ذریعته اعلام نمایید.

اشخاص حقیقی مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده موظف به الصاق این گواهینامه در محل عرضه کالا و خدمات و در معرض دید عمومی می باشند تا در صورت درخواست خریدار کالا/ خدمات به رؤیت وی برسد.

خریداران محترم کالا/ خدمات در صورت نیاز به بررسی اعتبار این گواهینامه می توانند از طریق مراجعه به سامانه الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به نشانی www.evaf.ir از صحت اعتبار آن مطلع گردند.